

## PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 68201511

---

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.736,13 RON - 1.736,13 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 Pantofi 02 SRC Zoltex - 41 per 1,00 171,4300 171,430 32,57 204,00 0,00 2 Pantaloni BARVA ANTRACIT 5BAP15 - S Buc 2,00 129,4100 258,820 49,18 308,00 0,00 3 Manusa 684 Electrovolt cl. 0 1000 V C545 (10) per 1,00 115,1261 115,126 21,87 137,00 0,00 4 Manusa SENSOR alb C199 1464P-10 per 5,00 3,3613 16,807 3,19 20,00 0,00 5 Pantofi Colosseum Grey/Cobalt B0163GCR - 41 per 1,00 189,9200 189,920 36,08 226,00 0,00 6 Centura complexa 11-2041-99-22-00 DINAMIC PLUS Chantier C41 L-XL Buc 1,00 279,8319 279,832 53,17 333,00 0,00 7 Manusi 3110-K - 10 per 2,00 9,2400 18,480 3,51 21,99 0,00 8 Casca INAP ELECTRO alba 2674-B D218 Buc 1,00 26,8900 26,890 5,11 32,00 0,00 9 Softshell negru PERFORMANCE 522 01 - M Buc 1,00 218,4900 218,490 41,51 260,00 0,00 10 Vesta Preston GR/P 9045 1B88 - M Buc 1,00 103,3600 103,360 19,64 123,00 0,00 11 JACHETA IARNA YANG WINTER 5YAWB - M Buc 1,00 205,0400 205,040 38,96 244,00 0,00 12 Suport viziera electricieni 606040000 D689 Buc 1,00 47,0588 47,059 8,94 56,00 0,00 13 Viziera PC incolora PENTRU ELECTRICIENI D697 Buc 1,00 84,8700 84,870 16,13 101,00 0,00

---